ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ
МАРИИНСКО-ПОСАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от «  21   » февраля 2017 г.                                                                                             № 29

Об открытии агрокласса
в МБОУ «Эльбарусовская СОШ»

В соответствии с реализацией Послания Главы Чувашской Республики в части открытия в Мариинско-Посадском районе агорокласса путем организации профильного обучения по агротехнологическому направлению  п р и к а з ы в а ю:

1. Открыть в МБОУ «Эльбарусовская СОШ» Мариинско-Посадского района Чувашской Республики агрокласс.
1. Директору МБОУ «Эльбарусовская СОШ» Ефимову Д. А. разработать локальный акт об открытии агрокласса и внести изменения в порядок приема на обучение по профильным программам.
1. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника отдела образования и молодежной политики администрации Мариинско-Посадского района Андрееву Т. Н.
Основание: письмо  Министерства образования и молодежной политики Чувашской Республики от 16.02.2017 № 02/03-1646

Начальник отдела образования
и молодежной политики администрации
Мариинско-Посадского района ……………………………….………….….С.В. Арсентьева